Caractéristiques
capacité de la cuve (I)

débit aspiré (m3/h)

débit restitué (m3/h)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

nombre de cylindre

poids (kg)

pression max. (bar)
puissance du moteur (cv - kw)
tension (v)

vitesse de rotation (tr/min)

Référence

COMPRESSEUR MONOPHASE A COURROIE MONO-ETAGE VFC2/100

CM3

ABAC FRANCE

Téte VCF2

démarrage direct

téte de compression fonte bi-cylindre en V
vitesse basse et excellent refroidissement
poignée

2 roues arriéres et 1 roulette avant orientable
fonctionnement a basse température

niveau sonore réduit

sortie d'air détendu avec raccord multi-profils.

100
19,8
14,3
850
390
1170

62

3,0-22

230

1250

Prix HT

195887 COMPRESSEUR MONOPHASE A COURROIE MONO-ETAGE VFC2/100 CM3 -

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/compresseur-vcf2-100-cm3-3cv-100l-p143924
http://www.tcpdf.org

