

COMPRESSEUR MONOPHASE A COURROIE MONO-ETAGE VFC2/100 CM3

ABAC FRANCE

Tête VCF2
démarrage direct
tête de compression fonte bi-cylindre en V
vitesse basse et excellent refroidissement
poignée
2 roues arrières et 1 roulette avant orientable
fonctionnement à basse température
niveau sonore réduit
sortie d'air détendu avec raccord multi-profil.

Caractéristiques

capacité de la cuve (l)	100
débit aspiré (m ³ /h)	19,8
débit restitué (m ³ /h)	14,3
hauteur (mm)	850
largeur (mm)	390
longueur (mm)	1170
nombre de cylindre	2
poids (kg)	62
pression max. (bar)	9
puissance du moteur (cv - kw)	3,0 - 2,2
tension (v)	230
vitesse de rotation (tr/min)	1250

Référence	Prix HT
195887 COMPRESSEUR MONOPHASE A COURROIE MONO-ETAGE VFC2/100 CM3	-